Değerlemeye Yardım Eden 
Büşra GÜNDOĞDU 

Buse ÖZYURT TUNA 
Değerleme Uzmanı  
Lisans No: 923952 

Ece KADIOĞLU 
Sorumlu Değerleme Uzmanı  
Lisans No: 403562 

TAŞINMAZIN PAZAR DEĞERİ 

Değer Tarihi 29.12.2023 
Pazar Değeri (KDV Hariç) 21.400.000.-TL Yirmibirmilyondörtyüzbin-TL 
Pazar Değeri (KDV Dahil) 23.540.000.-TL Yirmiüçmilyonbeşyüzkırkbin-TL 

http://www.tskbgd.com.tr/

Hazırlanan değerleme raporu için aşağıdaki hususları beyan ederiz; 

✓ Aşağıdaki raporda sunulan bulguların değerleme uzmanının bildiği kadarıyla doğru olduğunu, 

✓ Analiz ve sonuçların sadece belirtilen varsayımlar ve koşullarla sınırlı olduğunu,

[...]

Değerlemeye Yardım Eden 
Büşra GÜNDOĞDU  

Buse ÖZYURT TUNA 
Değerleme Uzmanı  
Lisans No: 923952 

Ece KADIOĞLU 
Sorumlu Değerleme Uzmanı  
Lisans No: 403562 

TAŞINMAZIN PAZAR DEĞERİ 

Değer Tarihi 29.12.2023 
Pazar Değeri (KDV Hariç) 21.400.000.-TL Yirmibirmilyondörtyüzbin-TL 
Pazar Değeri (KDV Dahil) 23.540.000.-TL Yirmiüçmilyonbeşyüzkırkbin-TL